Vivaz - Merlot alkoholfrei BIO 0,75l

Vivaz hat mit dem entalkoholisierten Bio-Merlot Rotwein aus Spanien einen Genuss fir alle Freunde des
alkoholfreien Weins aufgelegt. Die Traubensorte Merlot wachst auf sandigem Lehm-Ldl3boden, ist kraftig in der

Farbe und hat ein sortentypisches, beerig, wirziges und harmonisches Bouquet. Der Merlot aus alkoholfreien
Bio Rotwein verzichtet zwar auf Alkohol, jedoch nicht auf den Geschmack und die sortentypischen Aromen.

Geniel3er trinken den alkoholfreien Rotwein gerne zur mediterrane Kiiche sowie zu Pizza und Pasta. Die ideale

Serviertemperatur liegt zwischen 12-14°Celsius.

Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 ml

Brennwert kj
Brennwert kcal
Kohlenhydrate
davon Zucker

Salz

Allergene

109 kj

26 kcal

6,59

6,59

<0,1g¢g

Schwefeldioxid und Sulfit

Sonstige Angaben

Bezeichnung

Inverkehrbringer

Zusétzliche Informationen

Zutaten: Entalkoholisierter Wein, rektifiziertes BIO-Traubenmostkonzentrat, Konservierungsstoff: Schwefeldioxid.
Oko Kontrollstelle: DE-OKO-064

Braenple Company

IdNr.: 044 243 17271

USt-IdNr.: DE306567396
Finanzamt: Offenbach am Main |1

Ja

alkoholfreier Rotwein

Bionisys GmbH, Neue Str. 45, D-73277 Owen


https://alkoholfreier-wein.com/detail/fdddc2b2777c45299c1a6666445290af

